Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	16.03.2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

№
	Наименование
	Кол-во

	1
	Аппарат рентгеновский стоматологический
	1 шт.

	№
	Наименование параметра
	Наличие функции или

требуемая величина

параметра

	1. Общие требования

	1.1
	Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России
	Наличие при поставке товара

	1.2
	Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития
	Приложить копию к заявке

	1.3
	Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке
	Наличие при поставке товара

	1.4
	Инструкция по обработке, дезинфекции и стерилизации на русском языке
	Наличие при поставке товара

	1.5
	Техническая (сервисная) документация
	Наличие при поставке товара

	1.6
	Гарантия, подтвержденная производителем
	Не менее 24 месяцев

	1.7
	Сервисное обслуживание
	Не менее 12 месяцев

	1.8
	Доставка до места монтажа, ввод в эксплуатацию
	Наличие

	1.9
	Монтаж и ввод в эксплуатацию
	Наличие

	1.10
	Обучение специалистов заказчика работе на поставляемом оборудовании
	Наличие

	1.11
	Срок поставки и ввода в эксплуатацию
	Не более 30 дней

с момента заключения контракта

	2. Технические характеристики

	2.1
	Напряжение питания
	(220 В, 50 Гц) ± 10%

	2.2
	Генератор рентгеновского излучения высокочастотный с постоянным  напряжением на выходе
	Наличие

	2.3
	Рабочая частота генератора
	Не менее 100 кГц

	2.4
	Номинальный размер фокусного пятна
	Не более 0,7 мм

	2.5
	Анодная сила тока
	Не менее 7 мА

	2.6
	Анодный угол
	Не менее 16,0 градусов

	2.7
	Минимально допустимое значение слоя первого половинного ослабления радиации
	Не менее 2,5 мм Al

	2.8
	Время экспозиции
	В диапазоне от 0,01 до 3,2 с

	2.9
	Рабочий цикл
	Не менее 1:30

	2.10
	Расстояние от фокального пятна до объекта
	От 20 до 30 см

	2.11
	Возможность установки трубки под нужным углом
	Наличие

	2.12
	Максимальная мощность головки
	Не менее 65 kV при 7 мА

	2.13
	Материал изготовления – металл
	Наличие

	2.14
	Настенное крепление
	Наличие

	2.15
	Рычаг
	Не менее 6 степеней свободы

	2.16
	Длина рычага
	Не менее 160 см

	2.17
	Фиксация рычага в положении экспозиции
	Наличие

	2.18
	Дополнительный стабилизирующий механизм
	Наличие

	2.19
2.20
	Дисплей с индикацией параметров экспозиции:
	Наличие

	- время экспозиции
	Наличие

	- доза излучения (мГрей/см2)
	Наличие

	Корпус трубки
	Противоударный

	2.21
	Вес комплекта
	Не более 40 кг

	2.22
	Сенсорная панель управления
	Наличие

	2.23
	Звуковой сигнал, подтверждающий изменение параметров
	Наличие

	2.24
	Возможность корректирования технических параметров вручную
	Наличие

	2.25
	Беспроводной дистанционный пульт для активации рентгеновского излучения за пределами рентгеновского помещения
	Наличие

	2.26
	Радиус действия беспроводного дистанционного пульта для активации рентгеновского излучения
	Не менее 10 м

	2.27
	Автоматический  выбор экспозиции:

- пленочный/цифровой

- детский/взрослый

- разных групп зубов (не менее 6 вариантов)

- окклюзия

- прикусная рентгенограмма зубов
	Наличие

	2.28
	Режимы определения экспозиции:

- преднастроенный

- мануальный
	Наличие

	2.29
	Режимы работы:

- пленочный;

- цифровой
	Наличие

	2.30
	Система самодиагностики при возможных нарушениях режима работы
	Наличие

	2.31
	Возможность работы с любым радиовизиографом
	Наличие

Цена должна быть указана в рублях с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 23.02.2017 г. 16.00 по местному времени.
Исполнитель:

Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91